Совет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

 РЕШЕНИЕ

№ 661        29 июня 2016 года

Об определении уполномоченного органа

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на осуществление

полномочий в сфере муниципально-частного

партнерства

Руководствуясь частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 года

№224-ФЗ "О государственно-частном партнёрстве, муниципальном частном

партнёрстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», в целях создания

благоприятного инвестиционного климата Совет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан уполномоченным органом на осуществление

полномочий в сфере муниципально-частного партнерства.

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную Комиссию Совета муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным

видам услуг (А.В. Косихин).

Председатель Совета              С.С. Губаев

consultantplus://offline/ref=17E25DEFE15894BD32C68E1117213536387C6671CC7402C2BF877A7E5FF5263A4657691C1271F4DBz9C7L